
令和元年度 富山薬窓会総会 

− 富山での開催中止のお知らせ − 
 
 新型コロナウイルスが国内において感染拡大を続けている状況を鑑み、参加者の皆様の

安全を考慮し、3 月 24 日（火）に予定しておりました常任理事会および総会につきまして

は、カナルパークホテル富山での開催を中止し、書面にて執り行うことにいたしました。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 出席の連絡を頂いておりました会員の皆様には大変ご迷惑お掛け致します。今後とも薬

窓会の益々の発展のためにご協力賜りますれば幸いに存じます。 
 


